ПРОЕКТ

PAGE
3
                                                                                                                                            ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление
от ________________                                                                             № ______
Об утверждении в администрации муниципального образования Белевский район перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции», Законом Тульской области № 1108-ЗТО от 12.11.2008 «Об отдельных мерах по противодействию коррупции в Тульской области», руководствуясь перечнем функций в администрации муниципального образования Белевский район при реализации которых, наиболее вероятно возникновение коррупции, на основании статьи 41 Устава муниципального образования Белевский район и в целях совершенствования антикоррупционной деятельности администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей администрации муниципального образования Белевский район, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

Белевский район

                          Н.Н. Егорова
                                                                                                                Приложение
 к постановлению администрации

муниципального образования

Белевский район

от ____________ № ______

Перечень
должностей администрации муниципального образования Белевский район, замещение которых связано с коррупционными рисками
	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Должности муниципальной службы

	1.
	Глава администрации
	1

	2.
	Первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления
	1

	3.
	Заместитель главы администрации
	1

	4.
	Председатель комитета имущественных и земельных отношений
	1

	5.
	Начальник отдела муниципального контроля
	1

	6.
	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и административно-технического надзора
	1

	7.
	Начальник отдела планирования бюджета и межбюджетных трансфертов финансового управления
	1

	8.
	Главный специалист сектора по организации закупок
	1

	Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	1.
	Инспектор комитета имущественных и земельных отношений
	4

	2.
	Инспектор сектора по организации закупок
	1